
 1 

 

Olsztyn, dnia 08.10.2020 r. 

 

 

 
ZP.272.1.12.2020 

 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OGŁOSZENIE O WYNIKU  POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego na dostawę inkubatora laboratoryjnego z 

chłodzeniem o pojemności 115±10l ze świadectwem rozkładu temperatury dla Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologiczne w Olsztynie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie zgodnie art. 92 ust. 1 pkt.1,1a, 2, 3 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, informuje, że w/w 

postępowanie o zamówienie publiczne zostało rozstrzygnięte.  

 

 

 

Oferta nr 1 – Donserv Wojciech Kaca ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TG: 10/10 

liczba punktów w kryterium „Chłodzenie oparte na modułach Peltiera”: 30/30 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Donserv Wojciech Kaca nastąpi w dniu 12.10.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Zatwierdzam: 

                                                                                                             

       ……………………………….. 


